
МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШ ЕНИЙ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
/ 5~ ЮЗ -/ гооп. №

г. Омск

О внесении изменений в приказ Министерства имущественных отношений 
Омской области от 20 ноября 2020 года № 45-п

В соответствии с частями 20, 21 статьи 21 Федерального закона 
«О государственной кадастровой оценке», на основании решений 
о пересчете кадастровой стоимости № 18 от 10 марта 2021 года, № 20 
от 9 марта 2021 года, № 21 от 10 марта 2021 года, № 22 от 15 марта 2021 
года, № 23 от 25 марта 2021 года, принятых бюджетным учреждением 
Омской области «Омский центр кадастровой оценки и технической 
документации», приказываю:

1. В приложение № 1 «Результаты определения кадастровой 
стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов, 
земель сельскохозяйственного назначения, расположенных на территории 
Омской области, по состоянию на 1 января 2020 года» к приказу 
Министерства имущественных отношений Омской области 
от 20 ноября 2020 года № 45-п «Об утверждении результатов определения 
кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных 
пунктов, земель сельскохозяйственного назначения, расположенных 
на территории Омской области» внести следующие изменения:

1) строку 326820 изложить в следующей редакции:

326820 55:20:191201:1028 190743,18

2) строку 338890 изложить в следующей редакции:

338890 55:20:000000:6455 1883537,20

3) строку 694991 изложить в следующей редакции:

694991 55:36:082801:3201 413629,74

БУ «О м ский центр КО и ТД»
в ,*  & Я _

7

от
1 9 ДПР 2021



4) строку 695052 изложить в следующей редакции:

695052 55:36:082801:3264 517030,40

5) строку 695074 изложить в следующей редакции:

695074 55:36:082801:3286 705640,00

6) строку 695153 изложить в следующей редакции:

695153 55:36:082801:371 349472,82

7) строку 695184 изложить в следующей редакции:

695184 55:36:082801:3857 1046383,74

8) строку 695189 изложить в следующей редакции:

695189 55:36:082801:3895 383400,00

9) строку 695208 изложить в следующей редакции:

695208 55:36:082801:3928 346054,80

10) строку 695258 изложить в следующей редакции:

695258 55:36:082801:413 459516,96

11) строку 695274 изложить в следующей редакции:

695274 55:36:082801:4154 324492,16

12) строку 695289 изложить в следующей редакции:

695289 55:36:082801:4180 392850,00

13) строку 695314 изложить в следующей редакции:

695314 55:36:082801:426 373645,44

14) строку 695351 изложить в следующей редакции:

695351 55:36:082801:4315 449543,50



3

15) строки 695394, 695395 изложить в следующей редакции:

695394 55:36:000000:151066 1188967,20
695395 55:36:000000:151067 1448294,75

16) строку 696567 изложить в следующей редакции:

696567 55:36:070305:3 401027,68

17) строки 696585, 696586 изложить в следующей редакции:

696585 55:36:070305:58 636482,93
696586 55:36:070305:60 386248,68

18) строку 699317 изложить в следующей редакции:

699317 55:36:000000:1592 424908,12

19) строку 703955 изложить в следующей редакции:

703955 55:36:050207:793 11133552,50

20) строку 707485 изложить в следующей редакции:

707485 55:36:082801:441 387393,60

21) строку 707507 изложить в следующей редакции:

707507 55:36:082801:46 713968,75

22) строку 707524 изложить в следующей редакции:

707524 55:36:082801:474 513340,20

23) строку 707570 изложить в следующей редакции:

707570 55:36:082801:520 861752,97

24) строку 707584 изложить в следующей редакции:

707584 55:36:082801:534 317922,88

25) строку 707588 изложить в следующей редакции:



4

707588 55:36:082801:538 346130,20

26) строку 707619 изложить в следующей редакции:

707619 55:36:082801:567 273015,00

27) строку 707660 изложить в следующей редакции:

707660 55:36:082801:610 329036,56

28) строку 707755 изложить в следующей редакции:

707755 55:36:082801:95 437795,00

29) строку 707818 изложить в следующей редакции:

707818 55:36:082801:113 295975,59

30) строку 707823 изложить в следующей редакции:

707823 55:36:082801:118 342945,66

31) строку 707839 изложить в следующей редакции:

707839 55:36:082801:136 430679,40

32) строку 707883 изложить в следующей редакции:

707883 55:36:082801:177 627448,36

33) строку 707934 изложить в следующей редакции:

707934 55:36:082801:224 258941,54

34) строку 707937 изложить в следующей редакции:

707937 55:36:082801:227 410717,79

35) строку 707941 изложить в следующей редакции:

707941 55:36:082801:230 341101,24

36) строку 707953 изложить в следующей редакции:



5

707953 55:36:082801:243 520 444,20

37) строку 707972 изложить в следующей редакции:

707972 55:36:082801:260 565164,60

38) строку 717795 изложить в следующей редакции:

717795 55:36:150605:115 446730,00

39) строку 717858 изложить в следующей редакции:

717858 55:36:150605:176 551845,35

40) строки 717989, 717990 изложить в следующей редакции:

717989 55:36:150605:710 325374,14
717990 55:36:150605:711 325211,95

41) строку 717995 изложить в следующей редакции:

717995 55:36:150605:717 325620,00

42) строки 718013, 718014 изложить в следующей редакции:

718013 55:36:150605:745 579180,00
718014 55:36:150605:746 206025,12

43) строку 718038 изложить в следующей редакции:

718038 55:36:150605:87 376446,40

44) строку 720772 изложить в следующей редакции:

720772 55:36:150811:163 690318,00

45) строку 724092 изложить в следующей редакции:

724092 55:36:150603:3950 379358,96

46) строку 726645 изложить в следующей редакции:

726645 55:36:150701:314 614808,25



6

47) строку 738337 изложить в следующей редакции:

738337 55:36:120303:364 455863,10

48) строку 738358 изложить в следующей редакции:

738358 55:36:120303:385 591074,01

49) строку 738360 изложить в следующей редакции:

738360 55:36:120303:387 536224,55

50) строку 738405 изложить в следующей редакции:

738405 55:36:120303:51 563007,50

51) строку 739515 изложить в следующей редакции:

739515 55:36:120303:13 654789,85

52) строку 739540 изложить в следующей редакции:

739540 55:36:120303:154 578456,28

53) строку 739544 изложить в следующей редакции:

739544 55:36:120303:158 598578,24

54) строку 739549 изложить в следующей редакции:

739549 55:36:120303:162 643059,00

55) строку 739566 изложить в следующей редакции:

739566 55:36:120303:179 572209,44

56) строку 739599 изложить в следующей редакции:

739599 55:36:120303:208 537525,57

57) строку 739606 изложить в следующей редакции:

739606 55:36:120303:214 462302,06



7

58) строку 739608 изложить в следующей редакции:

739608 55:36:120303:216 564726,96

59) строку 739621 изложить в следующей редакции:

739621 55:36:120303:23 526527,04

60) строку 739631 изложить в следующей редакции:

739631 55:36:120303:24 558629,48

61) строку 739640 изложить в следующей редакции:

739640 55:36:120303:25 581977,61

62) строку 739655 изложить в следующей редакции:

739655 55:36:120303:266 572143,32

63) строку 739659 изложить в следующей редакции:

739659 55:36:120303:27 641798,46

64) строку 739681 изложить в следующей редакции:

739681 55:36:120303:29 554354,44

65) строку 739710 изложить в следующей редакции:

739710 55:36:120303:32 543718,91

66) строку 739720 изложить в следующей редакции:

739720 55:36:120303:329 781668,58

67) строку 739735 изложить в следующей редакции:

739735 55:36:120303:343 735085,98

68) строки 740779, 740780 изложить в следующей редакции:

740779 55:36:080102:1753 343267,60
740780 55:36:080102:1754 317328,00



8

69) строку 741444 изложить в следующей редакции:

741444 55:36:081301:123 400126,63

70) строку 745247 изложить в следующей редакции:

745247 55:36:150110:716 607547,08

71) строку 748819 изложить в следующей редакции:

748819 55:36:080201:391 496334,16

72) строку 753837 изложить в следующей редакции:

753837 55:36:120202:1028 872182,08

73) строки 753900, 753901 изложить в следующей редакции:

753900 55:36:120202:1113 371774,34
753901 55:36:120202:1114 913030,44

74) строку 753912 изложить в следующей редакции:

753912 55:36:120202:1128 427 652,85

75) строку 755751 изложить в следующей редакции:

755751 55:36:080102:143 658000,00

76) строку 755766 изложить в следующей редакции:

755766 55:36:080102:146 658950,00

77) строку 755777 изложить в следующей редакции:

755777 55:36:080102:147 647420,00

78) строку 755786 изложить в следующей редакции:

755786 55:36:080102:148 647730,00

79) строку 755788 изложить в следующей редакции:



9

755788 55:36:080102:149 648050,00

80) строку 755796 изложить в следующей редакции:

755796 55:36:080102:1497 322225,00

81) строку 755801 изложить в следующей редакции:

755801 55:36:080102:153 644830,00

82) строки 755803, 755804 изложить в следующей редакции:

755803 55:36:080102:157 646290,00
755804 55:36:080102:158 628500,00

83) строки 755807, 755808 изложить в следующей редакции:

755807 55:36:080102:160 627660,00
755808 55:36:080102:163 635540,00

84) строку 755821 изложить в следующей редакции:

755821 55:36:080102:167 641400,00

85) строку 755823 изложить в следующей редакции:

755823 55:36:080102:168 642720,00

86) строку 755831 изложить в следующей редакции:

755831 55:36:080102:169 650860,00

87) строку 755847 изложить в следующей редакции:

755847 55:36:080102:171 658900,00

88) строку 755856 изложить в следующей редакции:

755856 55:36:080102:172 629510,00

89) строку 755867 изложить в следующей редакции:

755867 55:36:080102:173 629200,00



10

90) строку 755876 изложить в следующей редакции:

755876 55:36:080102:175 628580,00

91) строки 755878, 755879 изложить в следующей редакции:

755878 55:36:080102:1764 318640,00
755879 55:36:080102:1765 319091,91

92) строку 755884 изложить в следующей редакции:

755884 55:36:080102:178 639380,00

93) строку 755900 изложить в следующей редакции:

755900 55:36:080102:180 642000,00

94) строку 755911 изложить в следующей редакции:

755911 55:36:080102:181 643310,00

95) строки 755926, 755927 изложить в следующей редакции:

755926 55:36:080102:1827 637635,44
755927 55:36:080102:1828 653587,60

96) строку 755932 изложить в следующей редакции:

755932 55:36:080102:184 651910,00

97) строку 755939 изложить в следующей редакции:

755939 55:36:080102:185 625027,94

98) строку 755945 изложить в следующей редакции:

755945 55:36:080102:1860 640037,52

99) строку 755954 изложить в следующей редакции:

755954 55:36:080102:1874 292114,91

100) строку 756939 изложить в следующей редакции:



11

756939 55:36:081301:90 291311,16

101) строку 756946 изложить в следующей редакции:

756946 55:36:081301:98 400847,60

102) строки 760910, 760911 изложить в следующей редакции:

760910 55:36:000000:1011 497466,48
760911 55:36:000000:1012 638250,28

103) строку 763838 изложить в следующей редакции:

763838 55:36:040404:113 941064,94

104) строку 763926 изложить в следующей редакции:

763926 55:36:040405:29 528498,60

105) строку 763988 изложить в следующей редакции:

763988 55:36:040407:47 455780,24

106) строки 764230, 764231 изложить в следующей редакции:

764230 55:36:040501:107 531729,00
764231 55:36:040501:109 642589,48

107) строку 764235 изложить в следующей редакции:

764235 55:36:040501:115 533510,50

108) строку 764251 изложить в следующей редакции:

764251 55:36:040501:15 953368,98

109) строку 764253 изложить в следующей редакции:

764253 55:36:040501:151 530279,36

110) строку 773453 изложить в следующей редакции:

773453 55:36:040501:152 455072,80



12

111) строку 773457 изложить в следующей редакции:

773457 55:36:040501:156 556422,03

112) строку 773497 изложить в следующей редакции:

773497 55:36:040501:194 510283,36

113) строку 773499 изложить в следующей редакции:

773499 55:36:040501:196 625568,85

114) строку 773504 изложить в следующей редакции:

773504 55:36:040501:20 641684,90

115) строку 773507 изложить в следующей редакции:

773507 55:36:040501:204 456334,56

116) строку 773514 изложить в следующей редакции:

773514 55:36:040501:233 752523,77

117) строку 773519 изложить в следующей редакции:

773519 55:36:040501:249 422731,26

118) строку 773521 изложить в следующей редакции:

773521 55:36:040501:250 556934,40

119) строки 773523, 773524 изложить в следующей редакции:

773523 55:36:040501:257 733077,00
773524 55:36:040501:258 732769,20

120) строку 773529 изложить в следующей редакции:

773529 55:36:040501:3 657297,76

121) строку 773531 изложить в следующей редакции:

773531 55:36:040501:32 525527,80



HJ7J A !L/L= (TiA

13

122) строку 773533 изложить в следующей редакции:

773533 55:36:040501:34 497622,25

123) строку 773545 изложить в следующей редакции:

773545 55:36:040501:45 735324,00

124) строку 773549 изложить в следующей редакции:

773549 55:36:040501:53 299203,52

125) строки 773553, 773554 изложить в следующей редакции:

773553 55:36:040501:71 666321,75
773554 55:36:040501:73 840260,40

126) строки 773558, 773559 изложить в следующей редакции:

773558 55:36:040501:8 875442,84
773559 55:36:040501:81 738910,32

127) строку 773562 изложить в следующей редакции:

773562 55:36:040501:87 484339,33

128) строку 773564 изложить в следующей редакции:

773564 55:36:040501:9 963449,06

129) строку 773566 изложить в следующей редакции:

773566 55:36:040501:93 560582,61

130) строку 773570 изложить в следующей редакции:

773570 55:36:040502:1 632919,09

131) строки 773593, 773594 изложить в следующей редакции:

773593 55:36:040502:161 658979,47
773594 55:36:040502:165 421644,86



132) строки 773601, 773602 изложить в следующей редакции:

773601 55:36:040502:181 528333,02
773602 55:36:040502:182 673694,70

133) строку 773633 изложить в следующей редакции:

773633 55:36:040502:45 532842,56

134) строку 773640 изложить в следующей редакции:

773640 55:36:040502:51 588759,30

135) строки 773664 - 773666 изложить в следующей редакции:

773664 55:36:040502:73 493189,50
773665 55:36:040502:74 440695,00
773666 55:36:040502:76 462824,40

136) строку 773794 изложить в следующей редакции:

773794 55:36:040601:21 580126,80

137) строку 773881 изложить в следующей редакции:

773881 55:36:040601:84 475893,00

138) строку 774904 изложить в следующей редакции:

774904 55:36:040801:13 384159,76

139) строку 781138 изложить в следующей редакции:

781138 55:36:120202:2446 569211,10

140) строки 781149, 781150 изложить в следующей редакции:

781149 55:36:120202:2487 352119,60
781150 55:36:120202:2488 304652,49

141) строку 781929 изложить в следующей редакции:

781929 55:36:040116:2111 39085246,42



15

142) строку 785210 изложить в следующей редакции:

785210 55:36:082601:103 433316,58

143) строку 785217 изложить в следующей редакции:

785217 55:36:082601:110 262325,28

144) строки 785233, 785234 изложить в следующей редакции:

785233 55:36:082601:13 415566,76
785234 55:36:082601:14 267396,60

145) строки 785247 - 785249 изложить в следующей редакции:

785247 55:36:082601:184 415790,98
785248 55:36:082601:187 242675,60
785249 55:36:082601:188 242804,80

146) строку 785291 изложить в следующей редакции:

785291 55:36:082601:74 311814,84

147) строку 785299 изложить в следующей редакции:

785299 55:36:082601:81 354926,46

148) строки 785308, 785309 изложить в следующей редакции:

785308 55:36:082601:90 342454,20
785309 55:36:082601:91 324386,48

149) строку 786824 изложить в следующей редакции:

786824 55:36:040602:186 434280,48

150) строку 810762 изложить в следующей редакции:

810762 55:36:190204:12 376622,13

151) строку 818374 изложить в следующей редакции:

818374 55:36:190386:9 430262,12



16

152) строку 818420 изложить в следующей редакции:

818420 55:36:190389:27 ~ 476986,84

153) строку 824223 изложить в следующей редакции:

824223 55:36:190389:36 246152,32

2. Отделу информационных технологий управления организационно­
кадрового обеспечения Министерства имущественных отношений Омской 
области в трехдневный срок со дня подписания настоящего приказа 
обеспечить его размещение на официальном сайте Министерства 
имущественных отношений Омской области в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет»: www.mio.omskportal.ru.

3. Отделу земельных ресурсов департамента учета собственности и 
земельных отношений Министерства имущественных отношений Омской 
области в течение двух рабочих дней со дня принятия настоящего приказа 
направить его полный текст в виде электронной копии в казенное 
учреждение Омской области «Государственное учреждение 
информационных технологий и телекоммуникаций» для опубликования 
его на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo.gov.ru).

А.В. Подгорбунских

Первый заместитель Министра 
имущественных отношений 
Омской области

http://www.mio.omskportal.ru
http://www.pravo.gov.ru

